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MB 248 – ny gräsklippare, helt enkelt 

Kvalitet i all sin enkelhet. 
VIKING är ett ungt varumärke inom trädgårdsmaskiner som 

tagit mycket mark ute i Europa med fokus på bästa resultat, 

design och kvalitet. Nu lanserar VIKING en ny gräsklippare som 

gör varumärket tillgängligt för fler.  
 

En gräsklippare ... 

MB 248 är en ny VIKING gräsklippare, helt enkelt, säger Niclas Zetterberg, produktchef på Andreas Stihl Norden AB. 
Ett företag som säljer varumärkena STIHL och VIKING i Sverige. En gräsklippare skall snabbt och effektivt klippa av 
gräset i önskad längd, lämna en perfekt gräsmatta efter sig och det skall samtidigt vara enkelt för användaren. Just det gör 
vår nya MB 248, fortsätter Niclas.  
 

... helt enkelt 

MB 248 kommer att vara vår instegsmodell bland våra bensindrivna gräsklippare, berättar Niclas. Det är en enkel 
"knuffmodell" där VIKING lagt fokus på bästa resultat och användarvänlighet. Hjulen är t.ex. kullagrade för att det skall 
gå enkelt att rulla maskinen över gräsmattan. Höjdjusteringen är central och bekväm, handtaget fällbart så att maskinen 
tar liten plats vid förvaringen är detaljer som ytterligare förstärker hur användarvänlig maskinen är. MB 248 är en 
uppsamlarmaskin, vilket är något av VIKINGs signum och absoluta styrka. Du slipper att dina husdjur eller barn släpar in 
gräsklippet i huset och du får verkligen ett perfekt resultat, avslutar Niclas. 
 
MB 248 är en bensindriven gräsklippare med uppsamlare för den mindre villa- och radhustomten. 
 
 
 

Snabbfakta MB 248:    

Motor: B&S serie 450, 3,5 hk 

Arbetseffekt:  1,8 kW/2,5 hk 
Vikt:  28 kg   
Klippbredd: 46 cm  
Uppsamlare 45 l 
 

Kontaktperson: 

Niclas Zetterberg 
niclas.zetterberg@stihl.se 
0302-248 00 
 

Högupplösta bilder: 

Andreas Stihl Nordens Marknadsportal 
Inloggning: personlig eller tidning/tidning 
 

 
För mer information: Niclas Zetterberg, Andreas Stihl Norden AB, tel 0302-248 00,  www.stihl.se 
Stihl har ett mycket brett sortiment med maskiner för allt från enklare arbeten i hemmet till proffsens mer krävande 
och tyngre uppgifter. Våra produkter kan köpas hos våra kvalificerade återförsäljare som alla är Servande 
Fackhandlare. Du når dem lättast genom at ringa 020 – 555 666 Det innebär garanterat professionell service och 
tillgång till reservdelstillbehör under maskinens hela livstid. 
 

 

 


